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AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 

FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA 

DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO – INCARICO E/O 

SUPPLENZA – PER IL PROFILO DI DIRIGENTE MEDICO PER LA DISCIPLINA 

DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA DA ASSEGNARE ALLA S.C. OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA. 

 
 

AMMISSIONE/NON AMMISSIONE DEI  CANDIDATI ED ESPLETAMENTO DELLA 

PROVA ORALE 

 
Si rende noto che con determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Risorse umane e 
relazioni sindacali n. 231 del 28.08.2020, si è disposta l’ammissione/non ammissione al 
colloquio dell’avviso pubblico in oggetto dei candidati iscritti, come di seguito precisato: 
 
� CANDIDATI AMMESSI 
 

 Candidati Data di nascita Luogo di nascita 

1)  BARBERA  VALERIA 10/01/1989 MESSINA 
2)  BECHERINI  CHIARA 11/07/1989 SPOLETO 
3)  CARLI  ANNA 16/04/1988 SARONNO 

4)  CEPPI  LORENZO 13/08/1985 MILANO 
5)  DI NICOLA  SARA 10/03/1989 CHIETI 
6)  ESPOSITO  GIAMPIERO 31/01/1991 BARI 

7)  GALDINI  ALESSANDRO 17/08/1989 COMO 
8)  GAROFALO  MARINA 05/07/1988 RAGUSA 
9)  GRASSI  TOMMASO 06/03/1988 MONZA 

10)  GROPPI  LAVINIA 15/10/1982 MILANO 
11)  LAMBICCHI  LAURA 29/11/1988 SEGRATE 
12)  LAZZARIN  SARA 10/10/1989 PADOVA 

13)  MAGNI  SONIA 09/02/1988 VIMERCATE 
14)  MEROLA  VIVIANA 31/03/1983 MADDALONI 
15)  MIGLIACCIO  SERENA 30/07/1985 ERBA 

16)  PALLA  GIULIA 15/12/1987 LA SPEZIA 
17)  PAVONE  GIULIA 27/10/1986 PESCARA 
18)  PETROVA  PETYA VITANOVA 11/02/1988 BULGARIA 

19)  QUATRALE  CARMELA 18/01/1986 AVELLINO 
20)  SACCHI  VALENTINA 21/09/1984 MILANO 
21)  SIMONETTI  SARA CHARLOTTE 19/01/1989 MILANO 

22)  SPINA  MARIA ROBERTA 22/05/1988 PESCARA 
23)  TORRI  CHIARA 17/02/1987 BELLANO 
24)  VERRI  DEBORA 19/04/1987 MILANO 
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� CANDIDATA NON AMMESSA in quanto ha inviato la domanda, già inoltrata on-
line, oltre la scadenza prevista dal bando: 

 

 Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

 RINALDO  DENISE EMANUELA 18/02/1978 MILANO 
 
� CANDIDATE NON AMMESSE in quanto non hanno provveduto ad inviare, all’ufficio 

competente, la domanda, già inoltrata on-line, entro la data di scadenza del bando: 
 

Candidati Data di nascita Luogo di nascita 

BERTOLINA FRANCESCA 30/10/1988 MILANO 

MARINI GIULIA 21/08/1989 PENNE 
 

� CANDIDATA NON AMMESSA in quanto non ha allegato, alla documentazione 
inviata, copia della domanda sottoscritta come richiesto dal bando: 

 

Candidati Data di nascita Luogo di nascita 

BRUNETTI FEDERICA 09/02/1989 MILANO 

 
 

 
LA PRESENTE PUBBLICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA PER TUTTI I CANDIDATI. 
 

 
SVOLGIMENTO DELLA PROVA ORALE 

 
I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere il colloquio relativo all’avviso 
pubblico in oggetto il giorno 28 settembre 2020 presso la Sala Riunioni della S.C. Risorse 
umane e relazioni sindacali (pad. 6 – 1° piano) dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano 
Niguarda, Piazza Ospedale Maggiore 3 – Milano, muniti di valido documento d’identità e 
mascherina chirurgica, negli orari di seguito indicati: 
 
 
� ORE 08,30: 
 
Nominativo Data di Nascita 

 BARBERA  VALERIA 10/01/1989 

 BECHERINI  CHIARA 11/07/1989 

 CARLI  ANNA 16/04/1988 

 CEPPI  LORENZO 13/08/1985 

 DI NICOLA  SARA 10/03/1989 

 ESPOSITO  GIAMPIERO 31/01/1991 

 GALDINI  ALESSANDRO 17/08/1989 

 GAROFALO  MARINA 05/07/1988 
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� ORE 10,00: 

 
Nominativo Data di nascita 

 GRASSI  TOMMASO 06/03/1988 

 GROPPI  LAVINIA 15/10/1982 

 LAMBICCHI  LAURA 29/11/1988 

 LAZZARIN  SARA 10/10/1989 

 MAGNI  SONIA 09/02/1988 

 MEROLA  VIVIANA 31/03/1983 

 MIGLIACCIO  SERENA 30/07/1985 

 PALLA  GIULIA 15/12/1987 
 
 

� ORE 11,00: 
 

Nominativo Data di nascita 

 PAVONE  GIULIA 27/10/1986 

 PETROVA  PETYA VITANOVA 11/02/1988 

 QUATRALE  CARMELA 18/01/1986 

 SACCHI  VALENTINA 21/09/1984 

 SIMONETTI  SARA 
CHARLOTTE 

19/01/1989 

 SPINA  MARIA ROBERTA 22/05/1988 

 TORRI  CHIARA 17/02/1987 

 VERRI  DEBORA 19/04/1987 
 

 
Mancata presentazione equivale a rinuncia. 
 

 
 

 
f.to il Direttore 

S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 
dott. Patrizia Alberti 


